ПРИКАЗ
«06» февраля 2023 г.                          № 037а-И

г. Волжский

Об установлении
платы за проживание в гостевых
помещениях филиала

На основании решения ученого совета филиала МЭИ в г. Волжском от 06

февраля  2023 года (протокол № 01/23)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Установить с 06.02.2023 года  стоимость за оказание услуги по
временному размещению студентов в гостевых помещениях филиала  в следующем
размере:

1.1. Стоимость за сутки для студентов очной формы обучения  - 170,00
рублей;

1.2. Стоимость за сутки для студентов очной формы обучения с однократным
питанием - 270,00 рублей;

1.3. Стоимость за сутки для студентов заочной формы обучения – 500,00
рублей;

1.4.Стоимость за сутки для прочих категорий прибывающий – 700,00 рублей.
2. Декану Агринской С.А. проинформировать студентов, временно

размещенных  в гостевых помещениях с данным приказом.

3. Начальнику отдела кадров Шпак Н.А. заключить дополнительное

соглашение с временно размещенными в гостевых помещениях студентами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Кизиреву М.Н.

Директор

М.М. Султанов

Проект вносит      Согласовано

Заместитель директора                               Начальник юридического отдела

_____________М.Н.Кизирева        _______________Н.А. Кильметова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

В Г. ВОЛЖСКОМ

		2023-09-14T10:12:02+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ "МЭИ"